[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]B

Camara Municipal de Santa Barbara d' Oeste
Estado de Sao Paulo

INDICAÇÃO $$$/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de tapa buraco na esquina da Avenida Tiradentes com a Rua Professor Antônio Arruda Ribeiro, no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a realização do serviço de tapa buraco na esquina da Avenida Tiradentes com a Rua Professor Antônio Arruda Ribeiro, no Jardim América.
Justificativa:

Este Vereador foi procurado por moradores, por pedestres e por motoristas que passam pelo local diariamente.  A população pede providências com relação ao buraco existente no local. O obstáculo, segundo os reclamantes, foi provocado pelas águas das chuvas e tem atrapalhado quem se utiliza da via pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 06 de agosto de 2.015.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-Vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 6191/2015 - 06/08/2015 15:16

[image: image2.jpg]ARl Avip,f) ‘\
% v
"% Ly Q/r g
o\ W

LN

P